КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «11» август 2023 й.                          № 23                           «11» августа 2023 г.

[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления   Администрации  сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан  от 27 января 2017 года № 4  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
В соответствии с Федеральным законом Российской  Федерации от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение, администрация сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Отменить постановление Администрации  сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан  от 27 января 2017 года № 4  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»,  как несоответствующее федеральному   законодательству.
 2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального размещения на информационном стенде и официальном сайте сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет.

       Глава сельского поселения
       Среднекарамалинский сельсовет      			                            Р.Б. Галиуллин